: 91B(] BATIRJT 210U UOISIASY auog joNaay
o NOAY3HI 4 panonddy % -
£q payoayy
@ W 1/1]1L3THS £q pauBisa aInjeusdg
AT4990 AN §°7 | ATV0S —
g LHOTIM | g |NoIS¥zA | + .
1S 2001700920 | EXHRAREIEILE PR IO




Ersatzteile_Heckenschere_4213.1 (HT2400E) + (HT2401E)
Zeichnung 0760044002_SPD

Index Nr. Art. Nr. Vorgangerteil Technische Zusatzinformation Beschreibung Rerbats Zoll-Code Gewicht R
Anzahl LxBxH (mm)
1 5610032004 Blechschraube 22 73181590 1.36 ST4.064x16.002
2 = Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Sechskantmutter 10 - 1.814369 M5.08
3 = Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Scheibe 11 - 3.175147 5.08x16.002x15.24
4 = Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Hiilse 9 - 0.907185 5.08x7.62x4.064
5 = Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Messer 2 - 312.9787 803.91x62.484x1.778
6 3704421001 Halteplatte 1 73269098 41.28 733.552x14.986x0.508
7 5640184003 Schraube 9 73181590 2.72 M5.08x13.97
8 3705700001 AnstoR-Schutz 1 73269098 44.00 71.882x56.896x3.048
9 3551780001 Halteschiene 1 76169990 171.46 745.998x16.764x9.652
10 3124359002 Klingenschutz 1 39269097 200.03 695.96x96.012x30.48
11 4870381001 :Z:‘;Z'r: kann bei allen Geraten verbaut |\ .. 2 85365011 | 9.979032 |  38.1x20.066x26.416
12 3124356001 Schalter 1 39269097 69.85 198.882x149.352x12.954
13 5620424001 Schraube 1 73181590 0.45 M4.064x9.906
14 3124203002 Schutzabdeckung 1 39269010 67.59 181.102x22.3x148.59
15 3704304001 Fixierblock 1 73269098 7.71 22.098x16.002x3.048
16 2820184002 Antriebseinheit 1 85013100 450.87 $48.26x100.076
17 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Getriebedeckel 1 - 10.89 56.896x46.99x11.43
18 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Federring; VE1 2 - 0.45 $7.874x1.27
19 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Schraube, VE ! 2 - 2.27 M5.08x7.874
20 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Scheibe; VE1 1 - 2.72 $34.29x0.508
21 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Planetengetriebe 4 - 2.72 $9.652x7.874
22 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Sonnenradwelle 1 - 16.33 $24.384x21.59
23 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Zahnkranz 1 - 18.60 $36.322x8.89
24 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Scheibe; VE1 1 - 2.27 $24.384x1.016
25 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Planetengetriebe 5 - 2.72 $9.652x7.874
26 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Zahnkranz 1 - 28.12 $36.322x12.954
27 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Ubertragungszapfen 1 - 50.35 $23.876x30.48
28 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Scheibe; VE1 1 - 0.45 $20.066x0.254
29 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich 6limpragniertes Kugellager 1 - 5.44 23.114x18.034x6.35
30 - Nur als Teil der Baugruppe erhaltlich Getriebedeckel 1 - 49.44 133.604x59.944x36.83
31 5650494001 Scheibe 2 73182100 28.58 9.906x53.086x1.524
32 3552206001 Exzenter 1 73269098 50.80 $53.086x2.032
33 5650493001 Hiilse 2 73269098 0.91 $7.62x5.08
34 5620340003 Inbusschraube 1 73181590 5.44 M6.096x16.002
35 5620462001 Schraube 2 73181590 4.54 M5.08x29.972
36 3124267001 Hebel 1 39269097 4.99 58.674x24.384x7.874
37 3660076001 Feder 2 73209090 0.45 $7.112x23.622
38 3124357001 Schalter 1 39269097 23.59 151.384x33.02x21.082
39 3127206001 Hebel 1 39269097 18.60 74.93x28.956x37.084
40 3660129002 Feder 1 73209090 8.62 $15.748x43.688
41 3402724001 = Anschlusskontakt Set 1 39269097 28.12 39.878x39.878x27.432
42 3660013003 Feder 1 73209090 0.45 $9.906x24.892
43 3127202001 Akku-Entriegelungshebel 1 39269097 5.90 37.592x31.496x12.954
44 3127201001 Akku Entriegelungsknopf 1 39269097 15.42 53.086x44.704x33.02
45 3700227001 Scheibe 1 73182100 0.45 $11.938x2.032
46 5650213001 Scheibe 1 73182100 1.36 $10.922x1.016
47 5650020004 Federring 1 73182100 0.45 $9.652x1.524
48 2823732001 Gehausesatz 1 39269097 650.91 414.274x189.484x52.578
49 2823733001 Rundgriff vorne kplt. 1 39269097 180.98 226.568x207.01x30.226
201 2824123001 Klingensatz 1 82084000 935.76 821.182x72.39x43.18
202 2823057002 Schutzabdeckung kplt. 1 84679900 79.38 173.99x140.208x23.114
203 2790377002 Motor und Getriebe kplt. 1 85013100 650.00 134.112x134.112x55.626
204 2830043001 Elektrik kplt. 1 85423990 150.59 100.33x45.466x43.942
401 2824143001 Schraube und Mutter Satz 1 73181590 6.35 $16.002x9.906




